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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANMEO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA NS 001/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo. Sr.
Emerson Marques Costa, Secretário Municipal de Educação, HOMOLOGA a adjudicação referente à
Chamada Pública n° 001/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

Grupo Informal - Produtores Individuais

I
1, Produtor

Nome: Alexsandra Nasdmento de

Sousa

2. Produto

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

limAo

MACAXEIRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

Nome; Antonia Lenes Albuquerque CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

feijAo verde

LIMAO

MACAXEIRA

DAP;

SDW0881632453871310201133

3. Unidade 4. Quant. 5. Pço/Unid 6,Vat

KG 51,00 RS 3,05 RS 155,55

PCT 100,00 RS 2,00 RS 200,00

KG 56,00 RS 7,99 RS 447,44

KG 28,00 RS 6,50 R$182,00

KG 44,00 RS 6,11 RS 266.84

PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,88

KG 83,00 RS 12.00 RS 996,00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119.00 RS 3,51 RS 417,69

KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

KG 47.00 RS 7,26 R$341,22

KG 142.00 RS 2,00 RS 284,00

UND 190.00 RS 1,25 R$237,50

KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

KG 19.00 RS 10,16 1  R$193,04

KG 11,00 RS 10,36 1  RS 113,96

KG 47,00 ' RS RS 338,87

KG 47.00 RS 297,51

PCT 190,00 RS RS 336,30

KG 71,00 1  RS 422,45

KG 95.00 RS 5,94 RS 564,30

KG 40,00 RS 5,03 1  RS 201,20

UND 714,00 1 RS 1,41 RS 1.006,74

UND 476.00 RS 1,41 R$671,16

UND 166.00 RS 1,75 !  RS 290,50

RS 3,06

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

R$ 12,00

RS 6,07

RS 3,51

Totalagricultor rs 9.242,59

RS 156,55

RS 200,00

R$ 447,44

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede, ma.gov.br
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DAP:

SDWOO11749983852410190937

Nome: Antonio Carlos da Silva de

Moraes

DAP:

SDW096624930300120S210943

I Nome: Arjtonio Ferreira Filho

I MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G

BOLO DE TAPIOCA <50Gu UND

BEIJU ÜND

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

42,00

47,00

142,00

190,00

23.00

19.00

11.00

47.00

47,00

190.00

71,00

95,00

40,00

714.00

TOMATE KG 71,00

ARROZ COMUM KG 95.00

RS 6,35

R$ 7,26

RS 2,00

R$1,25

RS 4.57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5.94

RS 5.03

RS 1.41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

R$2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,06

R$7,59

RS 2,52

RS 12,00

R$6,07

RS 3.51

RS 6,35

RS 7.26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

R$1.41

RS 1,41

RS 1.75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6.50

RS 6.11

RS 266.70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 201,20

RS 1.006,74

R$671,16

RS 290,50

laaEHSiEBBa
RS 152,50

RS 190,00

RS 447,44

RS 195,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 265,70

RS 341.22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113.96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 201,20

RS 1.005,74

RS 671,16

RS 290.50

Total agricultor

RS 152,50

RS 190.00

R$ 447.44

RS 195.00

RS 268.84 I

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede,ma,gov,br
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I CHEIRO VERDE

CENOURA KG 44,00

COUVE MANTEIGA ^ PCT 19,00

FEIJÃO VERDE KG 83,00

LIMÃO KG 21,00

MACAXEIRA KG 119,00

MAMÃO KG 42,00

DAP:

SDW0020939673322406211022

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

I COUVE MANTEIGA

' FEIJÃO VERDE
LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

SDW0280663243911801210847 viNAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES Í50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

47,00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

47.00

47.00

190,00

71.00

95,00

40.00

714,00

476.00

166,00

19,00

63,00

21,00

119,00

42,00

47,00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

47,00

47,00

190,00

71,00

95,00

40,00

714,00

476,00

166,00

RS 2,08

RS 7.59

RS 2,52

RS 12,00

R$6,07

RS 7,26

RS 2,00

R$1,25

RS 4,57

R$10,16

R$10,36

R$1,77

RS 5,95

R$ 5.94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

BATATA DOCE KG 35,00 RS 6,50

BETERRABA KG 44,00 RS 6,11

CHEIRO VERDE PCT 190.00 RS 2,06

Nome: Antonio Gonçalves Bastos CENOURA KG 44,00 RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

R$4,57

RS 10,16

R$10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1.77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1.41

RS 1,75

RS 395,20

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284.00

RS 237.50

RS 105.11

RS 193.04

RS 113.96

RS 338,87

RS 297,61

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 1,006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor I 9.242,54
RS 152,50

R$190,00

RS 415,48

R$227,50

RS 268,64

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

R$127,47

RS 417,69

R$266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113.96

RS 338.87

RS 297.51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 201.20

RS 1,006,74

RS 671,16

RS 290,50

www,cantanhede.ma,gov.br
seined@cantanhede,ma,gov.br
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Nome; Carlos Augusto Pereira
Martins

DAP;

SDW02581S6363040810201026

Nome: Ctaudellson Araújo de
Oliveira

DAP;

SDW0073638043461801211218

ABOBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTCIGA

FEUAO VERDE

LIMAO

MACAXEÍRA

MAMAO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G

BOLO DE TAPIOCA (50G

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

feijão verde

LIMAO

MACAXEÍRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

Total agricultor r$ 9.243,08

KG 50,00 ! R$ 3,05 RS 152,50

PCT 1  95.00 R5 2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

KG 35.00 1 RS 6,50 RS 227,50

KG 44,00 RS 6,11 RS 268,84

PCT 190.00 RS 2.06 RS 395,20

KG 44,00 R$7,59 RS 333,96

PCT 19.00 RS 2,52 RS 47.88

KG 83.00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119.00 RS 3,51 R$417,69

KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

KG 1 47.00 RS 7,26 RS 341,22

KG 142,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

KG 1 19,00 RS 10,16 RS 193.04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 KIBI RS 338.87

KG 47,00 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG ! 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 1 40,00 RS 201,20

714,00 RS 1-006,74

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

TotalàgricuKór

KG 50,00 RS 3,05 RS 152,50

PCT 95,00 RS 2.00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

KG RS 6,50 RS 221.00

KG HBB9Í RS 6,11 RS 274,95

PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44,00 RS 7,59 RS 333.96

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47.88

KG 83.00 RS 12.00 RS 996.00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3.51 RS 417.69

KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

KG 47,00 l3S^i RS 341.22

KG 142,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237.50

KG 23,00 RS 4,57 R$105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193.04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 R$7,21 RS 338,87

KG 1 47.00 RS 6.33 1 RS 297.51

PCT 190,00 RS 1,77 ' RS 336,30

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.90v.br
semed@cantanhede.ma.gov.br



CANTANHEOBMA |
.n9,oC,ooJ, 1202j_'

pRiriiTURn st

CMMW«B3E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANfflÊ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE
Nome: Cleber Oliveira dos Santos CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA
DAP:

SDW0041619793041801210215 VNAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE
Nome: Ells Regina da Silva Montelo CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

DAP: MELANCIA
SOW0022200173971301201130 mILHO VERDE

KG 71,00 RS 5,95 1  RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 718,00 RS 1,41 RS 1.012,38

UNO 476,00 RS 1,41 RS 671.16

UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

Total agricultor | r$ 9.243,30

KG 50,00 RS 152,50

PCT 95.00 RS 190,00

KG 52.00 RS 7,99 RS 415,48

KG 28,00 R$6,60 RS 182,00

KG 45,00 RS 6,11 RS 274,95

PCT 200,00 RS 2,08 RS 416,00

KG 45,00 RS 7,59 RS 341,55

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47.88

KG 83,00 RS 12.00 RS 996.00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 417.69

KG 42,00 RS 266,70

KG 47.00 R$7,26 ■ RS 341,22

KG 141,00 ' RS 2,00 RS 282,00

UND 200,00 RS 1,25 RS 250,00

KG 23.00 RS 4.67 1 RS 105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 11.00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 718,00 RS 1,41 RS 1,012,38

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 RS 415.48

KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44,00 RS 6.11 RS 268,84

PCT ' 200,00 R$2,08 RS 416,00

KG 45,00 RS 7,59 RS 341,55

PCT 21,00 RS 2.52 RS 52,92

KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21.00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3,51 R$417,69

KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

KG 142.00 RS 2,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

Praça Paulo Rodrigues. 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.

semed@cantanhede.
ma.gov.br
ma.gov.br
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Nome; Filomena Ferreira Lima

DAP:

SDW0766620393491305210921

Nome; Francisca úa Costa da

Conceição

PEPINO KG 23,00 RS 4,57

PIMENTA DE CHEIRO KG 1 21,00 RS 10,16

PIMENTÃO KG i 11,00 RS 10.36

QUIABO KG ' 47,00 RS 7,21

CEBOLA KG 47,00 RS 6,33

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77

TOMATE KG 71,00 RS 5,95

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03

BOLO SIMPLES Í50G1 UNO 718,00 RS 1,41

BOLO DE TAPIOCA (50G) UNO 476,00 RS 1,41

BEIJU UNO 166.00 R$1,75

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COU\^ MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

SOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

47,00

95,00

52,00

26,00

44,00

190,00

44,00

19,00

88,00

21,00

119,00

42.00

47,00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

47,00

47,00

190,00

71,00

95,00

39,00

714,00

476.00

166.00

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6.50

RS 6,11

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7.26

R$2.00

R$1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 105,11

RS 213,36

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422.45

RS 564.30

RS 196.17

RS 1.012,38

RS 671,16

RS 290.50

Total agrfojltor

RS 143.35

RS 190,00

R$415.48

RS 162,00

RS 266,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47.88

RS 1.056,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 264,00

RS 237.50

RS 105,11

RS 193.04

RS 113,96

RS 338.87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1,006,74

R$671,16

RS 290,50

lEBSEEEMSMEa
KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

KG 28.00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44,00 RS 6.11 RS 268,64

PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44.00 RS 7,59 RS 333,96

PCT 1  19.00 RS 2.52 RS 47,88

KG ■Bli RS 12,00 RS 1.056,00

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede,ma,gov,br
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limAo RS 6.07 RS 127,47

DAP;

SDW0013449213700405211103

MACAXEIRA KG 119.00 RS 3,51 RS 417,69

MAMÃO KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

MAXIXE KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MELANCIA KG 142,00 RS 2,00 RS 264.00

MILHO VERDE UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

PEPINO KG 23,00 RS 4,57 RS 105.11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 R$10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

QUIABO KG 47,00 RS 7,21 RS 336,87

CEBOLA ■SH 47.00 RS 6.33 RS 297.51

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336.30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422.45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39,00 R$5,03 R$196,17

BOLO SIMPLES (50G> UND 714,00 RS 1.006,74

BOLO DE TAPIOCA (50G) UNO 476,00 RS 671,16

BEIJU UND 166,00 RS 1,75 RS 290.50

Total agricultor

R$ 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 1.044,00

RS 139,61

RS 417,69

RS 266,70
RS 341,22

RS 284.00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193.04

RS 113,96

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,06

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6.35

RS 7,26

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

47,00

95,00

52,00

28,00

44,00

190.00

44,00

19.00

87.00

23.00

119,00

42.00

47,00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

CHEIRO VERDE

Nome: Francisca das Chagas Silva cENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA
MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

RS

RS 4,57
RS 10,16

RS 10,36

QUULBO

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74
RS 671,16

R$290,50

Total agricultor | r$ g.243,54

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

VINAÓREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES <50G

190,00

71,00

95,00

39,00

714,00

RS 143,35

RS 190,00

RS 415.46

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

ABÓBORA 47.00
Nome: FrancJsca Rodrigues

Carneiro ALFACE

BANANA

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede,ma,gov.br
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BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

feijAo verde

LIMAO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

RS 6,50

R$ 6,11

DAP:

SOW0672799343152410191056

QUIABO KG 47,00

CEBOLA KG 47,00

RS

RS 2,52

RS 12,00

RS 6.07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2.00

RS 1,25

RS 4.57

RS 10.16

RS 10.36

714.00

479.00

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G

BOLO DE TAPIOCA (50G

BEIJU

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1.41

RS 1,41

RS 1,75

RS 182,00

RS 266.84

RS 395.20

RS 333.96

RS 47,88

RS 996,00

RS 151,75

RS 424,71

RS 292.10

RS 341,22

RS 284,00

RS 233,76

RS 109,68

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1,006,74

RS 675,39

RS 290,50

ABÓBORA KG 47.00 RS 3.05 RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 R$2.00 ' RS 190,00

BANANA KG 52.00 RS 7,99 RS 415,48

BATATA DOCE KG mam RS 6.50 ' RS 182,00

BETERRABA KG 44.00 RS 6.11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 1 RS 395,20

Nome: Geovane Miranda Pinto
CENOURA KG 44.00 RS 7.59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52 R$47,88

FEIJÃO VERDE KG 83.00 RS 12,00 , RS 996,00

LIMÃO KG 25,00 RS 6,07 RS 151.75

MACAXEIRA KG ! 119,00 R$417,69

MAMÃO KG 47,00 RS 298.45
14

MAXIXE KG 47.00 RS 7,25 RS 341,22

MELANCIA KG 142.00 RS 2,00 RS 284.00

MILHO VERDE UNO 187,00 RS 1,25 RS 233,75

PEPINO KG 24,00 RS 4,57 RS 109.68

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 11.00 RS 10.36 RS 113.96

DAP; QUIABO KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

SDW0878117663530505201057
CEBOLA KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94 RS 564.30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03 RS 196.17

BOLO SIMPLES (50G) UNO 714,00 R$1,41 RS 1-006.74

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANtíE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome: Henrique Jorge Martins dos
Santos

DAP:

SDW0716112742491005211101

DAP:

SOW0047913323932304211003

BOLO DE TAPIOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

479,00

166,00

119,00

47,00

47,00

142,00

167,00

24,00

19,00

11.00

47,00

47.00

190,00

71,00

714,00

478,00

167,00

RS 1.41

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,08

RS 12,00

RS 6.07

RS 3,51

RS 6.35

RS 7,26

RS 2.00

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6.33

RS 1,77

RS 5,03

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,06

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 675,39
RS 290,50

Total agricultor r$ 9.244.48

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 162.00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333.96

RS 47,86

RS 996.00

RS 151.75

RS 417,69

RS 298,45

RS 341,22

RS 284,00
RS 233,75

RS 109.66

RS 193,04

RS 113.96

RS 338.87

RS 297.51

RS 336,30

RS 422.45

RS 554.30

RS 196,17

RS 1.006,74

R$673,98

RS 292,25

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 266,64

RS 395,20

RS 333,96

RS 47.88

RS 996,00

R$151,75

R$417,69

RS 296,45

RS 341,22

RS 284,00
RS 236,25

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.rna,gov.br
semed@cantanhede,ma.gov.br



CANTANHEDE/MA

n
PRtri 11 UÍ7R UE

CANGQNHEDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANMEDE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome: Jadteline Sousa Azevedo

DAP:

SDW0011856263622704210959

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA
ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

MACAXEIRA

MAMÃO

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

KG 47,00 RS 6,33 R$297,51

PCT 190.00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UNO 1 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

UNO 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UNO 1 169,00 RS 1,75 RS 295,75

47.00

95,00

52,00

26,00

44,00

190,00

44.00

19.00

63.00

21,00

119,00

47,00

51,00

142.00

190,00

23,00

19,00

11.00

47.00

47.00

190,00

71.00

95,00

39,00

714,00

476,00

166,00

119.00

47,00

51,00

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6.50

RS 6,11

RS 2.08

RS 7.59

RS 2.52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

R$1,75

BANANA KG 52,00 1  RS 7,99

BATATA DOCE KG 28,00

BETERRABA KG 44,00

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08

CENOURA KO 44,00 RS 7,59

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52

FEIJÃO VERDE KG 83,00 R$12,00

LIMÃO KG 21,00 RS 6,07

R$3,51

RS 6,35

RS 7,26

Totalágrlcultor

RS 143.35

RS 190.00

RS 416,48

RS 162,00

RS 266.84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,86

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 296,45

RS 370,26

RS 284,00

RS 237,50

R$105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,67

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1,006,74

RS 671,16

RS 290,50

RS 9.243,43 ̂

RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333.96

RS 47.88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 298,45

RS 370,26

www.cantanhede.ma.gov.br
5emed@cantanhede.ma,gov,br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANttE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DAP:

SDW0621334033532304210329

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (SOG)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

UNO 190,00 RS 1,25 RS 237,60

KG 23,00 R$4,57 RS 105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 R$7,21 RS 338,87

KG 47.00 RS 6,33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 166,00 RS 1,75 R$290,50

CHEIRO VERDE

Nome: José Cloves Silva de Oliveira CENOURA

COUVE MANTEIGA

RS 333.S6

RS 47,88

RS 996,00FEIJÃO VERDE

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,60

RS 6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

R$12,00

Total agricultor rs 9.244.19

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

LIMÃO KG 21,00 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 417,69

MAMÃO KG 47,00 RS 6,35 RS 298,45

DAP;

SDW0913555403722909201138

Nome: Josò dos Santos

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (SOG)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

23,00

19,00

11,00

47,00

47,00

190,00

71,00

95,00

39,00

714,00

,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 1,77

RS 1,41

R$1,75

RS 3,05

RS 7,99

RS 6,50

R$6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 370,26

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,61

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

R$182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHF
SECRETARIA MUNICIRAL DE EDUCAÇÃO
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DAP:

SDW0874713963341205211251

DAP:

SDW04a5469183S71801210233

COUVE MANTEIGA

feuAo verde

LIMAO

MACAXEIRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

^9,00 RS 2,52 RS 47,88

03 00 R$12,00 R$995,00

21,00 R$6.07 RS 127,47

119,00 RS 3,51 R$417,69

44,00 R$6.35 I R$279,40
51,00 I R$7,26 I R$370,26
149 00 I R$2,00 I R$298,00
190,00 RS 1,25 I RS 237,50
2300 R$4,57 1 R$105,11
1900 RS10,16 RS193,04

11,00 R$10,36 R$113,96

47 00 RS 7,21 RS 338,87

47,00 R$6,33 R$297,51

190.00 R$1,77 R$336,30

7100 R$5,9S RS 422,45

95 00 RS 5,94 RS 564,30

39,00 R$5,03 RS 196,17

714 00 R$1,41 RS 1,006,74

476,00 RS 1,41 RS571,16

169,00 1 R$1,75 R$295,75
Tola! agricultor | Ft$ g.244,39

22 Nome: José Raimundo Lima Reis ABÓBORA

Praça Pauto Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

ABÓBORA KG 47,00 R$ 3,05 RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 R$ 7,99 R$415,48

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

BETERR/^ KG 44,00 RS 6,11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

CENOURA KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 R$ 2,52 RS 47,88

FEUAO VERDE KG 83,00 R$ 12,00 R$ 996,00

limAo KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

mamAo KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

MAXIXE KG 52,00 R$ 7,26 R$ 377,52

MELANCIA KG 152,00 RS 2,00 R$304,00

MILHO VERDE UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

PEPINO KG 23,00 R$4,67 RS 105,11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 R$ 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO 1  KG 11,00 R$ 10,36 R$ 113,96

QUIABO KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

CEBOLA 1  KG 47,00 RS 6,33 R$ 297,51

VINAGREIRA 1  PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG RS 5,94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG RS 5,03 R$196,17

BOLO SIMPLES (S0G1 UNO 714,00 R$ 1,41 RS 1,006,74

BOLO DE TAPIOCA Í50G) 476,00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 169,00 RS 1,75 RS 295,75

Total agricultor

ABÓBORA KG 47,00 R$ 3,05 RS 143,35

www.cantaniiede,ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

limAo

MACAXEIRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA
DAP;

SOW0015463913391310201159 VNAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

^ BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome; José Ribamar Uma Costa CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

LIMAO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

DAP: PIMENTÃO
SDW0707e44263680511191019 quiaBO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

39,00

714.00

476.00

21,00

119,00

42,00

47.00

150,00

200,00

RS 2.00

R$ 7,99

RS 6.50

R$6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4.57

RS 10,16

RS 10.36

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,03

,59

RS 12,00

RS 6,07

RS 7.26

R$2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

R$1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,68

RS 996,00

RS 127,47

RS 417.69

RS 266,70

RS 377,52

RS 306,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1,006,74

R$671,16

RS 290,50

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 266,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127.47

R$417,69

RS 266,70

RS 341.22

RS 300.00

RS 250,00

RS 132,53

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

R$9.241,70

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov,br
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Nome: Karla Adrielly Ribeiro
Fonseca

FARiNHA BRANCA

BOLO SiMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA
ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COÜVE MANTEiGA

feíjAo verde

LÍMAO

MACAXEIRA

mamAo

MAXiXE

MELANCiA

MILHO VERDE

PEPiNO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

SDW0027460063322005211107 VINAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SiMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

Nome: Lourenço Albuquerque
Corrêa

DAP;

SDW042815711320210201040

KG 39.00 RS 5,03 RS 196.17

UND 714,00 R$1,41 RS 1.005,74

UND 476,00 R$ 1,41 RS 671,16

UND 169,00 R$ 1.75 RS 295,75

Tòtal agricultor

KG 47,00 R$ 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 R$ 2,00 RS 190,00

KG 62,00 R$ 7,99 RS 415,48

KG 26.00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44,00 RS 268,84

PCT 190,00 RS 395,20

KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,88

KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

KG 44,00 RS 6,35 RS 279,40

KG 47,00 RS 341,22

KG 143,00 RS 286,00

UND 200,00 RS 1,25 RS 250.00

KG 21,00 RS 4,57 RS 95,97

KG 19,00 RS 10.16 RS 193,04

KG 15,00 RS 10.36 RS 155,40

KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

KG 47,00 RS 6,33 RS 297,61

PCT 190.00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714.00 RS 1,41 ,  RS 1.006,74

UND 476,00 RS 1.41 RS 671,16

UND 169,00 RS 1,75 RS 295,75

ToUl agricultor | rs 9.248,16

ABÓBORA KG 1  47.00 RS 3,05 RS 143,35

ALFACE PCT 1  95.00 RS 2,00 RS 190,00

BANANA KG 52.00 RS 7,99 RS 415,48

BATATA DOCE KG 28.00 RS 6,50 RS 182,00

BETERRABA KG 44.00 RS 6,11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT '  190,00 RS 2,08 RS 395,20

CENOURA KG 44.00 RS 7,59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 1  19.00 RS 2,52 RS 47,88

FEUAO VERDE KG 83.00 RS 12,00 RS 996,00

limAo KG 21.00 RS 6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

mamAo KG 41.00 RS 6,35 RS 260,35

maxixe KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MELANCIA KG 1  142.00 RS 2,00 RS 284,00

MILHO VERDE UND 190,00 R$1.25 RS 237,50

PEPINO KG i  29,00 RS 4,57 RS 132,53

PIMENTA DE CHEIRO KG !  19.00 RS 10,16 RS 193,04

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

vvww.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome: Luís Brito Ferreira

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

KG 15,00 RS 10,36 RS 155,40

KG 47.00 RS 7.21 RS 338,67

KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 R$422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 1 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

UNO ' 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UNO 166,00 RS 1,75 RS 290.50

Total agricultor rs g.24S,8Í.

ABÚBORA KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 RS 2.00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 RS 7.99 R$415,48

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

BETERRABA KG 44.00 RS6,11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

CENOURA KG 44.00 RS 7,59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,88

FEIJÃO VERDE KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

LIMÃO KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,51 R$417,69

MAMÃO KG 41,00 RS 6,35 RS 260,35

MAXIXE KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MELANCIA KG RS 282,00

MILHO VERDE UND RS 237.50

PEPINO KG 29,00 RS 4,57 RS 132,53

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 15,00 RS 10,36 RS 155,40

QUIABO KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

CEBOLA KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 196,17

BOLO SIMPLES 1500) UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

BOLO DE TAPIOCA Í50G) UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 166,00 R$1,75 RS 290,50

Total agricultor [ rs 9.243,91

Nome: Luis Cleber Alves Barroso

Júnior

ABÚBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

RS 3,05 RS 143,35

RS 2,00 RS 190,00

28,00

44,00

190.00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,06

RS 7,59

RS 2.52

R$12,00

RS 6,07

RS 3.51

RS 415,48

RS 182,00

RS 268.84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47.88

RS 996.00

R$127,47

RS 417,69

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www-cantanhede.ma,gov.br
semed@cantanhede.ma,gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DAP:

SDW0040877253082605210951

Nome: Manoel Alves de Araújo

DAP:

SDW0832191453532004211018

Nome: Manoel Pereira Filho

I mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G1

BOLO DE TAPIOCA (SOG)

BEIJU

ABÓBORA
ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE
LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (SOG)

BOLO DE TAPIOCA (SOG)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

KG 42.00 RS 6,35

KG 47.00 RS 7,26

KG 143,00 RS 2,00

UND 190,00 RS 1,25

KG 29,00 RS 4,57

KG 19,00 RS 10,15

KG 14,00 RS 10,36

KG 47,00 RS 7,21

KG 47,00 RS 6,33

PCT 190,00 RS 1,77

KG 1 71,00 RS 5,95

KG RS 5,94

KG 39,00 RS 5,03

UND 714,00 RS 1,41

UND 476,00 RS 1,41

UND 166,00 RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,60

47,00

142.00

190,00

27,00

19,00

15,00

47,00

47,00

190,00

71,00

95.00

39,00

714,00

476,00

166,00

R$ 7,59

RS 2,52

RS 12,00

R$6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 6.94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

R$2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 266,70 I
RS 341,22

RS 286,00

RS 237,50

RS 132,53

RS 193,04

R$145,04

RS 338,87

R$297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

R$671,16

RS 290,50

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,64

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,68

RS 996,00

R$127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 123,39

RS 193,04

RS 156,40

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

R$182,00

RS 266,84

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

limAo
MACAXEIRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA
MILHO VERDE
PEPINO
PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO
CEBOLA

DAP:
SOW0013212733472705211104 VINAGREIRA

TOMATE
ARROZ COMUM
FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA
ALFACE

BANANA
BATATA DOCE
BETERRABA
CHEIRO VERDE

Nome: Manoel Rodrigues Bastos CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE
LIMÃO
MACAXEIRA
MAMÃO
MAXIXE
MELANCIA
MILHO VERDE
PEPINO
PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUl/^0

DAP: CEBOLA
SDW0176497142681706190141 viNAGREIRA

TOMATE
ARROZ COMUM
FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

190,00

44.00

19.00

63.00

21.00

119.00

42.00

47.00

142,00

190.00

23.00

19.00

16.00

48.00

47.00

190,00

RS 2.08 RS 395,20

RS 7,59 RS 333,96

RS 2,52 RS 47,88

RS 12.00 RS 996.00

RS 6,07 RS 127,47

R$3,51 1 R$417,69

RS 6,35 RS 266,70

RS 7.26 RS 341,22

R$2,00 ' RS 264,00

RS 1,25 RS 237,50

R$4,57 RS 105,11

RS 10,16 RS 193,04
RS 10,36 RS 165,76

RS 7,21 RS 346,08
RS 6,33 RS 297,51

RS 1,77 RS 336,30

RS 5,95 RS 422,45

RS 5,94 RS 564.30
RS 5,03 RS 196.17
RS 1,41 RS 1.006.74

RS 1,41 RS 671.16

RS 1,75 RS 290.50

Total"agricultor [" r$ 9.242,4Í1

95,00 RS 5.94 RS 564.30
39,00 RS 5,03 RS 196.17
714.00

476.00

166.00

47,00

95.00

52.00

28.00

44.00

190.00

44.00

19.00

63.00

21.00

119,00

42.00

47.00

142,00

190.00

23.00

19.00

15.00

49.00

47.00

190.00
71,00 I R$5.95 I R$422.45
95.00 Rg 5.94 RS 564.30
39.00 1 R$5.03 I R$196.17

714.00

476.00

169.00

RS 3,05 RS 143,35

RS 2.00 RS 190,00

RS 7,99 RS 415,48

RS 6,50 ' RS 182,00

RS 6.11 1 RS 268.84

RS 2,08 RS 395,20

R$7,59 RS 333,96

RS 2.52 , RS 47,88

RS 12,00 RS 996,00

RS 6,07 RS 127,47

RS 3,51 1 RS 417,69

RS 6,35 RS 266,70

RS 7,26 RS 341,22

RS 2,00 RS 284,00

RS 1.25 RS 237,50

RS 4,57 RS 105,11

RS 10,16 RS 193,04

RS 10.36 RS 165,40

RS 7,21 1 RS 353,29

RS 6.33 RS 297,51

RS 1,77 i RS 336,30

R$5,95 1 RS 422,45

RS 5.94 RS 564,30

RS 5,03 RS 196,17

RS 1,41 1 RS 1,006,7

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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RS 1,41 1 RS 671,16

RS 1,75 RS 295,75
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANREiyE'
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome; Maria da Paz Conceição

DAP:

SOW0766845633341504211018

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

LIMAO
MACAXEIRA

mamAo
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTAO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

Nome: Maria das Graças Martins
dos Santos

DAP;

SOW0027460153231401201122

ABÓBORA KG

ALFACE PCT

BANANA KG

BATATA DOCE KG

BETERRABA KG

CHEIRO VERDE PCT

CENOURA KG

COUVE MANTEIGA PCT

FEIJAO VERDE KG

LIMÃO KG

MACAXEIRA KG

MAMÃO KG

MAXIXE KG

MELANCIA KG

MILHO VERDE UND

PEPINO KG

PIMENTA DE CHEIRO KG

PIMENTÃO KG

QUIABO KG

CEBOLA KG

VINAGREIRA PCT

47.00

95.00

52,00

28,00

44,00

190.00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

42,00

47,00

142.00

190,00

23.00

19.00

47,00

190.00

71,00

95,00

39,00

714,00

476.00

169,00

44,00

190,00

44,00

19,00

63,00

21,00

119,00

42.00

47.00

142,00

190,00

23,00

19,00

15,00

49,00

47,00

190,00

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,06

RS

RS 12,00

RS 6,07

RS 3.51

RS 2.00

R$1.25

RS 4.67

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3.51

RS 6.35

.26

RS

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

Total agricultor | R$ 9.244.51

RS 190,00

RS 415,48

R$182,00

RS 266,64

RS 395,20

RS 333.96

RS 47,88

RS 996.00

RS 127.47

RS 417.69

RS 266.70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 155,40

RS 353,29

R$297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1,006,74

R$571,15

RS 295,75

Total agricultor r$ 9.244,51

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 162,00

RS 266.84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,86

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS

RS 353,29

R$297,51

RS 336,30 I

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHE^
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DAP;

SDW0013859973462304211025

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (SOG)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJÜ

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UNO 714,00 RS 1,41 RS 1,006,74

UNO 476.00 RS 1,41 R$671,16

UND 169.00 RS 1,75 RS 295,75

Total agricultor r$ 9.244,51

Nome: Mana Rodrigues da Silva

DAP:

SDW0515034113540405211053

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

ABÓBORA KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 RS 7,99 R$415,48

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

BETERRABA KG 1 44,00 RS 6,11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 RS 395.20

CENOURA KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52 RS 47.88

FEIJÃO VERDE KG 1 83,00 RS 12.00 RS 996.00

LIMÃO KG 21,00 RS 6.07 RS 127.47

MACAXEIRA KG ' 119,00 RS 3,51 R$417,69

MAMÃO KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

MAXIXE KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MEUNCIA KG 142,00 RS 2,00 RS 264,00

MILHO VERDE UNO 190,00 RS 237.50

PEPINO KG 23,00 RS 105.11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 13,00 RS 10,36 RS 134.68

QUIABO KG 49,00 RS 7,21 RS 353.29

CEBOLA KG 49,00 RS 6.33 RS 310,17

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 564.30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 196,17

BOLO SIMPlfS rSOGI UNO RS 1,41 RS 1.006,74

BOLO DE TAPIOCA (50G) UND IKSGSH RS 1,41 RS 671.16

BEIJU UND 169,00 RS 1,75 RS 295.75

Total agricultor

ABÓBORA KG RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 RS 7,99 R$415,48

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

BETERRABA KG 44.00 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 395,20

CENOURA KG 44.00 RS 333.96

COUVE MANTEIGA PCT RS 2.52 RS 47,88

FEIJÃO VERDE KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

LIMÃO KG 21.00 R$6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,61 RS 417,69

MAMÃO KG 42,00 RS 266,70

MAXIXE 1 KG 47.00 RS 341,22

MELANCIA ' KG 142.00 RS 2,00 1 RS 284,00

MILHO VERDE UND 190.00 RS 1,25 1 RS 237,50

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Noms: Otávio dos Santos

DAP:

SDW0966110523201506200358

Nome: Raimundo Nonato

Constãncio Santos

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

KG 24,00 R$4,57 RS 109,68

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 50,00 RS 7,21 RS 360.50

KG ' 50,00 RS 6,33 RS 316.50

PCT 200,00 R$1,77 RS 354.00

KG 71,00 RS 6,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39.00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714,00 RS 1,41 RS 1,006,74

UND 476,00 RS 1,41 R$671,16

UND 166,00 R$1,75 RS 290,50

47.00

95,00

52,00

28,00

44,00

190,00

44,00

19,00

83.00

21,00

119,00

42,00

47,00

142,00

190.00

24,00

19,00

11,00

200,00

71,00

94,00

Total agricultor r; 9.246,29

RS 3,05 RS 143,35

RS 2,00 RS 190,00

RS 7,99 RS 415,48

RS 6,50 RS 182,00

RS 6,11 RS 268,84

RS 2,08 RS 395,20

RS 7,59 RS 333,96

RS 2,52 1 RS 47,88

RS 12,00 RS 996,00

RS 6,07 RS 127,47

RS 3,51 RS 417,69

RS 6,35 RS 266,70

R$ 1,25

RS 4,57

R$ 10,18

R$ 10,36

RS 1,77

RS 5,95

RS 1,41

RS 1,41

RS 1.75

714,00

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

R$6,50

RS 6,11

RS 2,08

RS 12,00

RS 341,22

RS 284,00

R$237,50

RS 109,68

RS 193,04

RS 113,96

RS 353,29

RS 316,50

RS 354,00

RS 422,45

RS 558,36

RS 196,17

RS 1,006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor r$ 9.233,14 ■

RS 143,35

R$190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,68

RS 996,00

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma,gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANRI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome: Safira de Souza Viana

Nome: SiMa Cristina Brito dos

Santos

I LIMÃO R$ 6,07

MACAXEIRA KG ' 119,00 RS 417,69

MAMÃO KG ' 42,00 RS 266,70

MAXIXE KG 47,00 RS 341,22

DAP:

SDW0876758203632304210953

DAP:

SDW0006722883622304210307

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEUU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (SOG)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEUU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

142,00

190,00

24.00

19,00

11.00

50,00

50,00

190,00

74.00

95,00

39,00

47,00

95,00

52,00

28,00

44,00

190,00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

42,00

47.00

142,00

190,00

24,00

19,00

11,00

49,00

50,00

190,00

74,00

95,00

39,00

714,00

476,00

166,00

RS 2,00

R$1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1.77

RS 5,95

RS 5,94

RS 6,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3.05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,06

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6.35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 284,00

RS 237,50

RS 109,68

RS 193,04

RS 113,96

316,50

336,30

440,30

564,30

196,17

1,008,74

671,16

290,50

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 266,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

R$341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 109,68

RS 193,04

RS 113,96

RS 353,29

R$316,50

RS 336,30

RS 440,30

RS 564,30

RS 196,17

RS 1-006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

www,cantanhede,ma,gov.br
semed@cantanhede,ma.gov,br

KG 47,00 RS 3,05

PCT 95,00 RS 2,00

KG 52,00 RS 7,99
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEM-
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DAP:

SDW0715820373532704210914

Nome: Tatiane Gaivão da Silva

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

LIMAO

MACAXEIRA

MAMAQ

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

DAP;

SDW0021707382401606210457

44,00

190.00

44.00

19.00

83.00

21,00

119.00

42.00

47.00

142.00

190.00

RS 6.50

R$ 6.11

RS 2.52

RS 12.00

RS 6.07

RS 3.51

RS 6.35

RS 7,26

R$2.00

RS 10.16

RS 10.36

RS 7,21

RS 6.33

RS 1.77

RS 5.95

RS 5.94

RS 5.03

RS 1.41

RS 1.41

RS 1.75

714,00

ABÓBORA KG 47.00 RS 3.05

ALFACE PCT 95.00 RS 2.00

BANANA KG 52.00 RS 7.99

BATATA DOCE KG 28.00 RS 6.50

BETERRABA KG 44.00 RS 6,11

CHEIRO VERDE PCT 190.00 RS 2.06

CENOURA KG 44.00 RS 7.59

COUVE MANTEIGA PCT 19.00 RS 2,52

FEIJÃO VERDE KG 63.00 RS 12.00

LIMÃO KG 1  21.00 RS 6.07

MACAXEIRA KG 119.00 RS 3,51

MAMÃO KG 42.00 RS 6.35

MAXIXE KG 47.00 RS 7.26

MELANCIA KG 142.00 RS 2.00

MILHO VERDE UND 190.00 RS 1.25

PEPINO KG 23.00 RS 4.57

PIMENTA DE CHEIRO KG 19.00 RS 10.16

PIMENTÃO KG 11.00 RS 10.36

QUIABO KG 51.00 R$7.21

CEBOLA KG 50.00 RS 6,33

VINAGREIRA PCT 190.00 R$1,77

TOMATE KG 1 73.00 RS 5,95

ARROZ COMUM KG 95.00 RS 5.94

FARINHA BRANCA KG 39.00 RS 5.03

BOLO SIMPLES (50O) UND 714,00 RS 1.41

12.00 RS 2.00

14.00 I R$1,41

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

28.00 RS 6.50 R$182.00
RS 268.84

RS 395.20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996.00

RS 127,47

R$417.69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 109.68

RS 193.04

RS 113.96

RS 360.50

RS 310.17

RS 336.30

RS 440.30

RS 564.30

RS 196.17

RS 1.006.74

RS 671.16

RS 290.50

Total agricultor

RS 143.35

RS 190.00

RS 415,48

RS 182,00

RS 266.84

RS 395.20

RS 333.96

RS 47.88

RS 996.00

RS 127.47

RS 417.69

RS 266.70

RS 341.22

RS 284.00

JO.OO R$1.25 RS 237,50

300 R$4.57 R$105,11
RS 193.04

RS 113.96

RS 367,71

RS 316.50

RS 336,30

RS 434,35

RS 564.30

RS 196.17

I RS 1.006.74

www.cantantiede.ma.gov.br
semed@cantanliede.ma.gov-br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAIWE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DAP:

SDW0611197813612705210934

Nome: Vinícius Sousa Martins

DAP:

SDW0627221083301205211214

BOLO DE TAPIOCA (50G) UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UNO 166,00 R$1.75 RS 290,50

Total agricultor

ABÓBORA KG 47.00 R$ 3,05 RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 R$ 2,00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 RS 7,99 RS415.48

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

BETERRABA KG 44,00 RS 6,11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

CENOURA KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52 RS 47.88

FEIJÃO VERDE KG 1 83,00 RS 12,00 RS 996,00

LIMÃO KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 1 119.00 RS 3,51 RS 417,69

MAMÃO KG 42.00 RS 6,35 RS 266,70

MAXIXE KG i 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MELANCIA KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

MILHO VERDE UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

PEPINO KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

QUIABO KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

CEBOLA KG 50,00 RS 6,33 RS 316,50

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 75,00 RS 5,95 RS 446.25

ARROZ COMUM KG 98,00 RS 5,94 RS 582,12

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03 R$196,17

BOLO SIMPLES (SOG) UND 714.00 RS 1,41 RS 1.006,74

BOLO DE TAPIOCA (SOG) UND 476,00 R$ 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 166.00 RS 1,75 RS 290,50

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

Total agricultor R$8.244,01

ABÓBORA KG 47,00 RS 3,05 R$143,35

ALFACE PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

BETERRABA KG 44,00 RS 6,11 RS 268,64

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

CENOURA KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,68

FEIJÃO VERDE KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

LIMÃO KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

MAMÃO KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

MAXIXE KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MELANCIA KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

MILHO VERDE UND 190,00 RS 1,25 RS 237.50

PEPINO KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 11,00 R$10,36 RS 113,96

QUIABO KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE^

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome: Wanderíy Brito Ferreira

DAP;

SDW0016062133000305211029

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

LIMAO
MACAXEIRA

MAMAO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

KG 50.00 RS 6.33 RS 316,50

PCT 190.00 RS 1.77 RS 336,30

KG 74,00 RS 5,95 RS 440,30

KG 99.00 RS 5,94 '  RS 588,06

KG 39.00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714.00 RS 1,41 RS 1.006,74

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

47,00

95,00

52,00

26.00

44,00

190,00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

42,00

47.00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

190,00

71,00

99,00

45,00

714,00

476,00

166,00

R$ 3,05

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,35

RS 1,25

R$4,57

RS 10.16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

Total agricultor

RS 143,35

R$190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268.84

RS 395,20

RS 333.96

RS 47,88

RS 996.00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 303,84

RS 336,30

RS 422,45

RS 568.06

RS 226.35

RS 1.006,74

RS 671.16

RS 290,50

Total agricultor

RS 9.244,00

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 388.219,50 {Trezentos e Oitenta e Oito Mil, Duzentos e Dezenove Reais e
Cinqüenta Centavos).

Cantanhede - MA, em 13 de agosto de 2021.

Emerson Marques Costa

Secretário Municipal de Educação

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
semed@cantanhede.ma.gov.br


